Osi s vretenom ELGD-BS
Os s vretenom ELGD-BS
Hlavné údaje
Legenda k typovému označeniu
Údajový list
Technické údaje
Materiály
Rozmery

trenie, silnejšie opotrebovanie a kratšiu životnosť.
veľkosť dyn. priehyb
(záťaž v pohybe)
stat. priehyb
(záťaž v pokojovom stave)
60, 80 0,05 % dĺžky osi, max. 0,5 mm 0,1 % dĺžky osi
NOVINKA
132024/09 – zmeny vyhradené d internet: www.festo.sk
Os s vretenom ELGD-BS
Údajový list
Rozmery – ELGD-BS-... CAD modely na stiahnutie a www.festo.sk
+ =	 pripočítať dĺžku zdvihu + 2x rezerva zdvihu
B1 B2 B3 B4 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 D8 D9 H1
⌀ ⌀ ⌀ ⌀
±0,03 f7 H7
ELGD-BS-60 62 60 52,5 52,5 42 G1/8 M6 M3 M5 5 M4 30,5 48 82
ELGD-BS-80 82,2 80 70 70 46 G1/8 M6 M3 M6 6 M6 30,5 65 99
H2 H3 H4 H5 H8 H9 H10 H11 H12 L1 L2 L3 L4 L5
min.
ELGD-BS-60 79 49,4 69,9 22 70 60 71 23,4 5,3 170,5 95 26,5 26,9 15,5
ELGD-BS-80 102,2 63,5 86,9 37 86 62 87 30 5,3 193,5 108 28 25,9 13

ELGD-BS-60
7 M3 8,4 M3 31 25 18,5
ELGD-BS-80
L1 L2 L3 L4 L5 L6 R1
EAPM-E24-60-SHO
ELGD-TB-60
77 64 60 40 24 3 1,5
ELGD-TB-80
NOVINKA
232024/09 – zmeny vyhradené d internet: www.festo.sk
Os s vretenom ELGD-BS
Údajový list
Typové označenie
veľkosť stúpanie vretena zdvih č. dielu typ
[mm] [mm]
60 5 100 8192253 ELGD-BS-KF-60-100-0H-5P
200 8192254 ELGD-BS-KF-60-200-0H-5P
300 8192255 ELGD-BS-KF-60-300-0H-5P
400 8192256 ELGD-BS-KF-60-400-0H-5P
500 8192257 ELGD-BS-KF-60-500-0H-5P
600 8192258 ELGD-BS-KF-60-600-0H-5P
800 8192259 ELGD-BS-KF-60-800-0H-5P
10 100 8192260 ELGD-BS-KF-60-100-0H-10P
200 8192261 ELGD-BS-KF-60-200-0H-10P
300 8192262 ELGD-BS-KF-60-300-0H-10P
400 8192263 ELGD-BS-KF-60-400-0H-10P
500 8192264 ELGD-BS-KF-60-500-0H-10P
600 8192265 ELGD-BS-KF-60-600-0H-10P
800 8192266 ELGD-BS-KF-60-800-0H-10P
80 5 100 8192267 ELGD-BS-KF-80-100-0H-5P
200 8192268 ELGD-BS-KF-80-200-0H-5P
300 8192269 ELGD-BS-KF-80-300-0H-5P
400 8192270 ELGD-BS-KF-80-400-0H-5P
500 8192271 ELGD-BS-KF-80-500-0H-5P
600 8192272 ELGD-BS-KF-80-600-0H-5P
800 8192273 ELGD-BS-KF-80-800-0H-5P
1000 8192274 ELGD-BS-KF-80-1000-0H-5P
10 100 8192275 ELGD-BS-KF-80-100-0H-10P
200 8192276 ELGD-BS-KF-80-200-0H-10P
300 8192277 ELGD-BS-KF-80-300-0H-10P
400 8192278 ELGD-BS-KF-80-400-0H-10P
500 8192279 ELGD-BS-KF-80-500-0H-10P
600 8192280 ELGD-BS-KF-80-600-0H-10P
800 8192281 ELGD-BS-KF-80-800-0H-10P
1000 8192282 ELGD-BS-KF-80-1000-0H-10P
20 100 8192283 ELGD-BS-KF-80-100-0H-20P
200 8192284 ELGD-BS-KF-80-200-0H-20P
300 8192285 ELGD-BS-KF-80-300-0H-20P
400 8192286 ELGD-BS-KF-80-400-0H-20P
500 8192287 ELGD-BS-KF-80-500-0H-20P
600 8192288 ELGD-BS-KF-80-600-0H-20P
800 8192289 ELGD-BS-KF-80-800-0H-20P
1000 8192290 ELGD-BS-KF-80-1000-0H-20P
Typové označenie – stavebnica výrobkov Ďalšie informácie d elgd-bs
veľkosť zdvih č. dielu typ
[mm]
60 50... 1000 8176874 ELGD-BS-KF-60-...
80 50... 2000 8176875 ELGD-BS-KF-80-...
NOVINKA
Typové označenie
24 d internet: www.festo.sk zmeny vyhradené – 2024/09
Os s vretenom ELGD-BS